Edital de Publicação 04/2022 – Processos em Exigência

A Junta Comercial do Estado do Piauí (Jucepi) faz saber que os processos, cujos números de protocolos
seguem abaixo relacionados, encontram-se em exigência há mais de 30 dias, sem que os usuários tenham
procedido às correções e adequações devidas, serão cancelados.

A fim de evitar o efetivo cancelamento de seus processos do Portal Piauí Digital, os usuários responsáveis
deverão atender à respectiva exigência até o dia 05/08/2022, em cumprimento à Portaria Jucepi nº
019/2018, de 21/06/2018.

Observa-se ainda que o processo em exigência relacionado e não retirado no prazo dado acima para seu
cumprimento poderá ter os correspondentes documentos eliminados pela Junta Comercial (Decreto
1.800/96, art. 57 §5º).

Protocolo Razão Social
Data

exigência

PIP2205255017 M F DE SOUSA MATERIAIS DE CONSTRUÇAO 08-03-2022

PIP2205284414 UFV CE I EQUIPAMENTOS FOTOVOLTAICOS LTDA. 25-03-2022

PIP2205256492 CLINICA ODONTOLOGICA DENTISTAS DO BRASIL PARNAIBA LTDA 12-04-2022

PIP2205300794 SEBASTIAO DANILO VAZ DO REGO LTDA 12-04-2022

PIP2205252670 P M DE O PEDROSA 19-04-2022

PIP2205272600
CLINICA ODONTOLOGICA DENTISTAS DO BRASIL PARQUE PIAUI
LTDA 27-04-2022

PIE2200302050 MARCOS JAZIEL DOS SANTOS 03-05-2022

PIE2200302572 R3 PROJETOS E SERVIÇOS DE ENERGIA LTDA 03-05-2022

PIN2252218015 J R P ALVES 03-05-2022

PIP2205069728 VERONICA HIDD DE GODOY E VASCONCELLOS 03-05-2022

PIN2291037871 UNIVAPI UNIVERSIDADE VALE DO PIAUI LTDA 04-05-2022

PIE2200294360 AC SERVICOS DE REFRIGERACAO LTDA 05-05-2022

PIP2205027013 A .L. V. AGUIAR - EPP 05-05-2022

PIP2205126444 CONSTRUTORA EDIFICAR EIRELI 05-05-2022

PIE2200305204 GUADALAJARA S/A - INDUSTRIA DE ROUPAS 09-05-2022

PIN2239824289 INSTITUTO DE ENSINO SUPERIOR DO PIAUI S.A. 09-05-2022

PIP2205025551 FRANCISCO RODRIGUES LINS - ME 09-05-2022

PIP2205205357 JAMYS GOMES DA SILVA EIRELI 09-05-2022

PIE2200302560 M C DOS SANTOS MANUTENÇÃO DE MAQUINAS - ME 10-05-2022

PIP2205122871 S A RADIOLOGIA LTDA 10-05-2022

PIP2205167900 FABIO CAVALCANTE ALMEIDA - ME 10-05-2022

PIN2216195517 D M DE OLIVEIRA NETO 11-05-2022

PIN2225006110 SANATORIO MEDUNA LTDA 11-05-2022

PIE2200309162 SHOPMED DISTRIBUIDORA DE MATERIAL HOSPITALAR LTDA. 12-05-2022

PIP2205140004 L P CONSTRUTORA E TERRA PLANAGEM LTDA 12-05-2022

PIP2205165610 J B DE CARVALHO COMERCIO, AUTOPECAS E SERVICOS ZE MOTOS 12-05-2022

PIE2200287430 D M CARVALHO BRITO LTDA 13-05-2022

PIE2200307526 TERESINA LUZ S.A 13-05-2022

Protocolo Razão Social
Data

exigência

PIP2205297755 SIM TECNOLOGIAS LTDA 13-05-2022

PIN2293069070 LS PIAUI ASSISTENCIA MEDICA E CONSULTORIA LTDA 16-05-2022

PIE2200311558 VALDIZIO DA SILVA FREITAS 17-05-2022

PIP2205166880 PROLUX INSTALAÇOES COMERCIO E INDUSTRIA LTDA 17-05-2022

PIP2205175180 DAM TRANSPORTES EIRELI 18-05-2022

PIE2200298765 JOSE CLAUDIO PEREIRA DA SILVA 19-05-2022

PIE2200308587 INSTITUTO PIAUIENSE DE OPINIAO PUBLICA LTDA 19-05-2022

PIP2205130478 ROCHEDO PARTICIPACOES LTDA 19-05-2022

PIE2200301027 GILDEMAR PEREIRA PASSOS TERRAPLENAGEM 20-05-2022

PIE2200305484 MANHATTAN LOCADORA DE VEICULOS LTDA ME 20-05-2022

PIE2200306378 BRASAO VIGILANCIA E SEGURANÇA LTDA 20-05-2022

PIE2200312847 CONSTRUTORA JUREMA LTDA 20-05-2022

PIN2241016761 AGROPECUARIA BARRAS LTDA 20-05-2022

PIN2263195855 USINA LIVRAMENTO PARTICIPAÇOES LTDA 20-05-2022

PIP2205039370 ALIANCA INCORPORADORA DE IMOVEIS LTDA 20-05-2022

PIP2205118753 P E DE MELO CONTABILIDADE 20-05-2022

PIE2200294220 TECON ENGENHARIA LTDA 23-05-2022

PIE2200310384 GCS AGROPECUÁRIA S/A 23-05-2022

PIE2200310410 CELEIRO SEMENTES S/A 23-05-2022

PIE2200315620 COOPERATIVA SERVIÇOS DE ENFERMAGEM - COOSENF 23-05-2022

PIP2205134989 MOTO BIKE PEÇAS E ACESSORIOS LTDA 23-05-2022

PIP2205193166 DANIELE DE O CARVALHO 23-05-2022

PIP2205261258 NEIL QUEIROZ MOURA FE - EIRELI 23-05-2022

PIE2200312567 FAZENDA TABOLEIRO S/A 24-05-2022

PIE2200312570 FAZENDA TABOLEIRO S/A 24-05-2022

PIE2200312695 FAZENDA TABOLEIRO S/A 24-05-2022

PIE2200312708 FAZENDA TABOLEIRO S/A 24-05-2022

PIE2200287646 JOAO DE MARIA PLACIDO DE LIMA ME 25-05-2022

PIN2246375293 CONSORCIO ATP - REMANSO 25-05-2022

PIE2200312018 DELTA AGROINDUSTRIAL LTDA 26-05-2022

PIP2205201210 MARIA AUREA DE PAIVA PORFIRIO 26-05-2022

PIP2205297659 E C MARQUES 26-05-2022

PIP2205297659 TOTAL CONSTRUÇÕES E DISTRIBUIDORA EIRELI 26-05-2022

PIP2205144527 OSCAR M. DE CARVALHO 27-05-2022

PIP2205144527 OSCAR MOREIRA DE CARVALHO  LTDA 27-05-2022

PIP2205234296 P S DAMASCENO 30-05-2022

PIE2200288810 EXTRUTURA PRODUÇÃO DE EVENTOS EIRELI 31-05-2022

PIE2200312593 FAZENDA TABOLEIRO S/A 31-05-2022

PIE2200312719 FAZENDA TABOLEIRO S/A 31-05-2022

PIP2205207660 TERESINA MEDIC ASSOCIADOS LTDA 31-05-2022

PIP2205243993 CLARA ALLEN BANDEIRA DE CARVALHO 31-05-2022

PIE2200316946 RR DISTRIBUIDORA DE MEDICAMENTOS EIRELI 01-06-2022

PIN2234450444 GCZ GEOLOGIA & MINERAÇAO LTDA 01-06-2022

PIN2226360736 SOL DO PIAUI GERAÇÃO DE ENERGIA LTDA 02-06-2022

PIE2200319120 CONSTRUTORA J M EXCELENCIA JAMES EIRELI - ME 03-06-2022

Protocolo Razão Social
Data

exigência

PIE2200322612 ELLO DISTRIBUIDORA DE MEDICAMENTOS EIRELI 03-06-2022

PIN2212319619 FORTVENDAS REPRESENTACOES LTDA 03-06-2022

PIP2205118464 VOX PARNAIBA COMERCIO DE COMBUSTIVEIS LTDA 03-06-2022

PIP2205235220 COMPREMAIS REPRESENTACAO E COMERCIO LTDA 03-06-2022